



Karin Ahlström

Barn- och grundskolenämnden

Ansökan om utökning av verksamhet vid förskolelokaler i Midgård, Vikingagårdens förskola

Sammanfattning

Personalkooperativet Vikingagårdens förskola ek förening, Margareta Östberg och Elisabeth Videgren, Prästgårdsvägen 19, 187 75 Täby, org.nr 769601-5515, ansöker om nämndens godkännande att utöka verksamheten i Täby kyrkby. Förskolelokalen är belägen på Midgårdsskolans tomt med adress Holmgårdsvägen 2, 187 74 Täby. Planerad start för verksamheten är 2009-03-01. Vikingagårdens förskola ek förening har av barn- och grundskolenämnden år 1996 beviljats tillstånd att bedriva förskoleverksamhet i Täby. Ansökan gäller även rätten till bidrag för verksamheten enligt de villkor som upprättats av barn- och grundskolenämnden.

Förslag till beslut

1. Barn- och grundskolenämnden godkänner att personalkooperativet Vikingagårdens förskola ek förening, Prästgårdsvägen 19, 187 75 Täby, org.nr 769601-5515, utökar verksamheten i förskolelokaler på Holmgårdsvägen 2, 187 74 Täby, med start 2009-03-01. Antalet barn utökningen avser anpassas till den verksamhet som ska bedrivas i lokalerna, barnens ålder, lokalernas beskaffenhet och yta samt de utlåtanden som Tekniska myndigheten, bygglov och miljö- och hälsoskyddstillsynen och Brandmyndigheten lämnar. Start av verksamheten sker under förutsättning att Tekniska myndigheten, bygglov och miljö- och hälsoskyddstillsynen samt Brandmyndigheten lämnar sitt godkännande för lokalerna.
2. Verksamheten ska bedrivas utifrån skollagen 2a kap, övriga gällande styrdokument och "Förutsättningar för tillstånd för enskild huvudman att bedriva förskoleverksamhet", i enlighet med ansökan daterad 2008-12-04 och det tidigare godkännandet från år 1996.
3. Utföraren får bidrag för varje bidragsberättigat barn enligt "Villkor för bidrag till enskild huvudman" samt Täby kommuns riktlinjer för bidrag.

Bidraget motsvarar gällande barnomsorgspeng och utbetalas efter det att F-skattesedel uppvisats.

Bakgrund

På Midgårdsskolans tomt i Täby kyrkby uppfördes vid årsskiftet 2006/2007 en lokal avsedd för förskoleverksamhet. Det har bedrivits förskoleverksamhet där till årsskiftet 2008/2009 då dåvarande verksamhet flyttade till andra lokaler. Eftersom det är stor efterfrågan på förskoleplatser i kyrkbyn ställdes frågan under hösten till de redan etablerade utförarna i Täby om intresse finns att utöka sin verksamhet i lokalerna. Två utförare har anmält intresse.

Nuläge

Personalkooperativet Vikingagårdens förskola ek förening har ansökt om att få utöka sin verksamhet med en förskola i Täby kyrkby. Vikingagården bedriver idag verksamhet för cirka 30 barn på Prästgårdsvägen 19 och har så gjort sedan 1996, barnantalet har dock utökats sedan starten. Efterfrågan på platser på förskolan är konstant.

Verksamheten

Förskolan ska drivas med allmän inriktning med fokus på natur och rörelse. Verksamheten bedrivs utifrån skollagen, Täby kommuns styrdokument (Skolplanen, Lpfö98, Skollagen samt "Villkor för bidrag" och "Förutsättningar för tillstånd") och den verksamhetsbeskrivning som lämnats av Vikingagårdens förskola när företaget godkändes att driva förskoleverksamhet i kommunen 1996 samt enligt ansökan daterad 2008-12-04.

Öppettiderna är enligt barn- och grundskolenämndens beslut, 52,5 timmar per vecka med ett flexibelt öppethållande som utgår från vad som anses vara normal arbetstid vardagar under dagtid. Öppettider anpassas efter föräldragruppens behov. (Skollagen 2a kap § 6). Om verksamheten är stängd enstaka dag eller veckor (sommartid), ska föräldrar erbjudas alternativ barnomsorg om behov föreligger.

Under förutsättning att barnantalet överensstämmer med ansökan (cirka 20) planeras bemanningen till 4-5 förskollärare, barnskötare och fritidspedagog. Förskollärare ansvarar för den övergripande pedagogiska planeringen. Förskolan tillämpar de regler som finns beslutade när det gäller kösystem och antagningsprinciper. Vid förskolan kommer anmälningsdatum med syskonförtur tillämpas. Förskolan ska vara öppen för alla barn och täbybarn har förtur framför barn från andra kommuner.



Lena Morin
Barn- och grundskolechef

Ansökningshandlingar finns tillgängliga hos nämndsekreteraren.